
"r0f, 

KUPNÍSMLOUVA 

č. UK3LF /297048/2019 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3.lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
I ČO : 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen jako "kupující") 

a 

NIMOTECH, s.r.o. 
se sídlem: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 
IČO: 18825605 
DIČ: CZ18825605 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., číslo účtu: 1031513006/2700 
zastoupena: JUDr. Gertrudou Frydovou, prokuristou 
(dále jen jako .,prodávající") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu 
.,UK- 3LF- Operační svítidlo" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,ZZVZ"), v rámci projektu Podpora rozvoje 
studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR spolufinancovaného z Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

s registračním číslem CZ.02.2.67 fO. Of0. 0/17 _044/0008562 v rámci Výzvy č. 02_17 _044 pro 
Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ v prioritní ose 2 OP. 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat 1 ks Operačního svítidla, dle své 
nabídky uchazeče v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem "UK-3LF - Operační 
svítidlo" zadávanou kupujícím jakožto zadavatelem (dále jen "zadávací řízení"), č. nabídky 
191106 ze dne 25.09.2019, (dále jen jako .,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím 
budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména 
návod k použití zboží v českém jazyce, záruční li st, prohlášení o shodě apod. 



2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 

II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí: 

cena v Kč bez DPH: 379 920,00 
sazba DPH v%: 21% a výše DPH v Kč: 79 783,20 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 4S9 703,20 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. 
odst. 1 této smlouvy) . . 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

S. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši O,OS %z kupní ceny za každý den prodlení, a 
to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 31. 10. 2019. Přesné datum 
předání bude stanoveno na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Za řádné 
předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále pak jeho uvedení do 
provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I odst. 1 této 
smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu protokolu o předání zboží oběma 
kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,S % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určena doc. MUDr. Monika Arenbergerová, Ph.D. 
tel. 267 162 348, e-mail: arenbergerova@email.cz . 

S. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu 
plnění určen Ing. Josef Marek, tel. 602 791 7SO, e-mail : marek@nimotech.cz 



EVROPSIIA UNIE 
( WOI)SU 01/\I~Mollnl n o>VOSIICnt fon<ly 
()pcw~lt PfOQfflm VyLkutl\ V'f")) ft VLd~lilv.llll 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. III odst. 1 této smlouvy. 

VI. Salvátorská klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů české republiky. 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

VIII. Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 



EVROPSIV> UNlE 
lvrop"• &ttu-.lurdfl'\t • .,..,.,,11(". fondy 

Oo«.tn• progt.-n VtL)I.um VV\'01 a vla~ .. 6tl• 
~r 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje dvě přílohy, Přílohu č. 1 -Technická specifikace zboží a Přílohu č. 
2 -Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formou písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová nabídka 

Prodávající: 1 t1 _;j .... 
v Brně dne :J Ir 10 r :X-1/f 7 
NIMOTECH, s.r.o. 
JUDr. Gertruda Frydo 

Kupující: 

V Praze dne ;:=====:/. ............ .. 
2 9 -10- Z019 

Univerzita Karlova, 3. I ' 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 



Příloha č. 1 smlouvy- technická specifikace 

Technický popis a parametry 

Operačního svítidlo Mach LED3SC s HD kamerou 

Výrobce: Dr.Mach GmbH, Německo 

Stručná charakteri tika 
Extrémně ploché svítidlo tvořené symetricky uspořádanými samostatnými moduly z vysoce svítivých 
diod. Barevná teplota vyzařovaného světla je počítačově komponovaná v každém optickém modulu 
zvlášť a tím je zaručena jeho vysoká homogenita. Vysoká životnost- více jak 15let. Nulové provozní 
náklady. 

Závěsný systém 
Centrální osa s dvěma vodorovnými výškově nastav itelnými otočnými rameny s vertikálním a 
horizontálním obloukem. Svítidla jsou zavěšena na kardanovém kloubu na konci horizontálního 
oblouku. Ve všech vertikálních kloubech j sou svítidla volně otočná v nekonečném úhlu otáčení. 

Maximální akční rádius je 2272 mm. 

Operační svítidlo MACH LED 1SC: 
Maximální světelná intenzita ve vzdálenosti 1m : 140 000 Lux 
Pro větlení do hloubky Ll + L2 při 20% zastínění : 1200 mm 
Prosvětlení do hloubky LI + L2 při 60% zastínění : 520 mm 
Teplota chromatičnosti : 4500 °K 
Index podání barev Ra : 95 
Fokusace světelného pole dI O pro prac. vzdálenost 1m : 170 - 280 mm 
Regulace inte nzity osvětlení : 5 - 100 % 
Maximální nárůst teploty v bezprostřední blízkosti svítidla : 0,5°C 
Minimální garantovaná životnost světelných diod : > 50.000 hod 
Funkce vítidla : elektronický vypínač ON-OFF, 

prosvětlení do hloubky, 
změna velikosti o větleného pole (foku ace), 
regulace světelné intenzity, 

ENDO režim 
Způsob ovládání funkcí svítidl a ve sterilním poli 
Způsob ovládání funkcí svítidla v nesterilním poli 
Průměr hlavy lampy 
Pracovní vzdálenost (v cm) 
Počet světelných diod 
Maximální příkon svítidla 

: pomocí sterilní rukojeti 
: ovládací panel na těle svítidla 
:57cm 
: 60- 150 cm 
:28 
:45W 



Technická specifikace HD kamery do operačního svítidla Mach LED 3SC 

- Rozlišení 1920 x 1080 px 
-efektivní počet pixel ů min . 2.000.000 
- Poměr stran 16 : 9 
- Systém signálu standard I 080i 
- Zoom 30x optický, 12x digitální 
-Ohnisková vzdálenost objektivu Fl ,6 až F4,7 
- Automatické vyvážení bílé 
- Automatické zaostřování 

- Výstupní signál ve formátu HO-SDl - 2x (pro ostatní formáty je nutné použít konvertor) 
- Příkon kamery max. 5 W 
- Citli vost od JO Iux 
- Objekti v plně otočný o 360° 

Ka mera je zabudovaná do tě l a operační lampy. 
Ovládání dálkovým ovladačem 



nim,tech 
tekařská technika 

NIMOTECH, s. r.o. 
Šumavská 416/15 

602 00 Brno, Ceská republika 
ICO: 18825605, DIC: CZ18825605 

Zapsaná v obch. re1str. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292 
ISO: 13485:2003, ISO 9001 :2008 

Příloha č. 2 kupní smlouvy - cenová nabídka č. 191106 Strana 1/1 

Datum vystavení: 

Odběratel : 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5 Platnost do: 

Vystavil: 

25.9.2019 
31.12.2019 
Ing. Josef Marek 

11 O 00 Praha Staré Město, CR 
ICO: 00216208 
DIC: CZ00216208 

Svítidlo stropní Mach LED 3SC pro výšku stropu kotvení 2,80 m a výšku podhledu 2,40 m 

Pol. Kat.č. I Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH 

1 3605303127 175 950,00 175 950,00 21 

Svítidlo stropní Mach LED 3SC pro výšku stropu pod 2,8 m 

2 4600000050 284 400,00 284 400,00 21 

HD kamerový systém instalovaný do těla LED lamp LED 3, LED 5, LED 300 a LED 500 
HD video systém, kamera s 30 ti násobným optickým a 12ti násobným digitálním zoomem vč. dálkového ovládacího 
panelu. 

3 1500000270 2 550,00 2 550,00 21 

TK270 -montážní ring pro operační světla 

4 9300009907 12 000,00 

Napájecí zdroj 200W pro LED světla, pro montáž na stropní závěs 

Dne : 

Cena 

Doplňková sleva 

Cena po slevě 

Prodávající 

ICO: 18825605 
DIC: CZ18825605 

Rozpis DPH Cena bez DPH 

21 % 379 920,00 

Celkem 379 920,00 

dne: 

kupující 

Tel: 549246688 
Fax: 549245759 

20,0% 

DPH 

79 783,20 

79 783,20 

12 000,00 

474 900,00 

- 94 980,00 

379 920,00 

21 

Celkem s DPH 

459 703,20 Kč 

459 703,20 Kč 

e-mail: nimotech@nimotech.cz 
http: //www.nimotech.cz 

EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologtcká likvidace elektrozafízení je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA. 


